PORTARIA N.º1169/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/SG-DIRGER/Nº 43/2018, da Direção-geral do câmpus Sapiranga, em

16/04/2018,

 R E S O L V E

                    Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, no período de março a dezembro de

2018 e sob a presidência do primeiro, constituem Comissão com o objetivo de elaboração dos Princípios de

Convivência, no câmpus Sapiranga:

Marja Leão Braccini

Chaianne Jirkowski

Gisele Lopes Heckler

Juliane de Souza Nunes de Moura

Katiusse Içara Alves

Leonardo Renner Koppe

Paula Nunes

Thais Burlani Neves

Pelotas, 27 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/04/2018 10:42:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

434

62965cf8ab

	PORTARIA N.º1169/2018
	Documento assinado eletronicamente por: